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PERANGKAT DAERAH /

PROGRAM / KEGIATAN RAGH

2

3
Badan Perencanaan Pembangunan 47.788.234.759
Daerah
Badan Perencanaan Pembangunan 47.788.234.759
Daerah

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

30.075.785.959

Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah RAGRCREIE
Penyusunan Dokumen Perencanaan 152.113.966
Perangkat Daerah

Koordinasi dan Penyusunan Dokumen

RKA-SKPD 18.247.000
Koordinasi dan Penyusunan Dokumen

Perubahan RKA-SKPD *SAZe000
Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD 18.247.000
Koordinasi dan Penyusunan Perubahan

DPA- SKPD 15.475.000
Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi 121.892.250

Kinerja SKPD

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 208.959.400



5.01.001.1.02

5.01.001.1.02.001

5.01.001.1.02.002

5.01.001.1.02.003

5.01.001.1.02.004

5.01.001.1.02.005

5.01.001.1.02.006

5.01.001.1.02.007

5.01.001.1.02.008

5.01.001.1.05

5.01.001.1.05.01

5.01.001.1.06

5.01.001.1.06.001

5.01.001.1.06.002

5.01.001.1.06.004

5.01.001.1.06.005

5.01.001.1.06.006

Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan

Tugas ASN

Pelaksanaan dan Penatausahaan
Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi
SKPD

Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun SKPD

Pengelolaan dan Penyiapan Bahan
Tanggapan Pemeriksaan

Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Penyusunan Pelaporan dan Analisis
Prognosis Realisasi Anggaran

Administrasi Kepegawaian Perangkat
Daerah

Bimbingan Teknis Implementasi
Peraturan Perundang-Undangan

Administrasi Umum Perangkat
Daerah

Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan

17.894.996.000

16.921.326.000

865.224.000

14.000.000

13.800.000

20.300.000

26.300.000

11.746.000

22.300.000

148.440.000

148.440.000

4.183.190.500

120.136.500

748.375.000

765.625.000

138.534.000

71.180.000



5.01.001.1.06.008

5.01.001.1.06.008

5.01.001.1.06.011

5.01.001.1.08

5.01.001.1.08.001

5.01.001.1.08.002

5.01.001.1.08.004

5.01.001.1.09

5.01.001.1.09.001

5.01.001.1.09.002

5.01.001.1.09.005

5.01.001.1.09.006

5.01.001.1.09.009

5.01.001.1.09.010

Fasilitasi Kunjungan Tamu

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Dukungan Pelaksanaan Sistem
Pemerintahan Berbasis Elektronik pada
SKPD

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum
Kantor

Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan
Perorangan

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan
Kendaraan Dinas Operasional atau
Lapangan

Pemeliharaan Mebel

Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung
Kantor dan Bangunan Lainnya

Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan
Prasarana Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

50.000.000

2.076.000.000

213.340.000

6.003.870.543

28.650.000

1.449.580.000

4.525.640.543

1.294.879.300

64.130.000

789.149.300

19.500.000

87.300.000

76.280.000

258.520.000




5.01.002

5.01.002.1.01

5.01.002.1.01.001

5.01.002.1.01.003

5.01.002.1.01.005

5.01.002.1.01.006

5.01.002.1.02

5.01.002.1.02.001

5.01.002.1.03

5.01.002.1.03.001

PROGRAM PERENCANAAN,
PENGENDALIAN, DAN EVALUASI

PEMBANGUNAN DAERAH

Penyusunan Perencanaan dan
Pendanaan

Analisis Kondisi Daerah, Permasalahan,
dan Isu Strategis Pembangunan
Daerah

Pelaksanaan Konsultasi Publik

Pelaksanaan Musrenbang Provinsi

Koordinasi Penyusunan dan Penetapan
Dokumen Perencanaan Pembangunan
Daerah Provinsi

Analisis Data dan Informasi
Pemerintahan Daerah Bidang
Perencanaan Pembangunan Daerah

Analisis Data dan Informasi
Perencanaan Pembangunan Daerah

Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah

Koordinasi Pengendalian Perencanaan
dan Pelaksanaan Pembangunan
Daerah di Provinsi

10.427.448.800

2.800.000.000

300.000.000

300.000.000

700.000.000

1.500.000.000

1.950.948.800

1.950.948.800

5.676.500.000

3.963.500.000



5.01.002.1.03.002

5.01.002.1.03.003

5.01.002.1.03.004

5.01.003

Pengendalian Pelaksanaan Kerjasama
Daerah

Monitoring, Evaluasi dan Penyusunan
Laporan Berkala Pelaksanaan
Pembangunan Daerah

Fasilitasi/Evaluasi Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah
Kabupaten/Kota

PROGRAM KOORDINASI DAN
SINKRONISASI PERENCANAAN

PEMBANGUNAN DAERAH

263.000.000

950.000.000

500.000.000

7.285.000.000

5.01.003.1.01

5.01.003.1.01.001

5.01.003.1.01.002

5.01.003.1.01.003

5.01.003.1.01.005

Koordinasi Perencanaan Bidang
Pemerintahan dan Pembangunan
Manusia

Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah
Bidang Pemerintahan (RPJPD, RPJMD
dan RKPD)

Asistensi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Pemerintahan

Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi
Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Perangkat Daerah
Bidang Pemerintahan

Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah
Bidang Pembangunan Manusia
(RPJPD, RPJMD dan RKPD)

2.305.000.000

500.000.000

50.000.000

300.000.000

905.000.000



5.01.003.1.01.006

5.01.003.1.01.007

5.01.003.1.02

5.01.003.1.02.001

5.01.003.1.02.003

5.01.003.1.02.004

Asistensi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Pembangunan Manusia

Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi
Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Perangkat Daerah
Bidang Pembangunan Manusia

Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam)

Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah
Bidang Perekonomian (RPJPD, RPJMD
dan RKPD)

Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi
Penyusunan Dokumen Perencanaan

Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan
Harmonisasi Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang
Perekonomian

100.000.000

450.000.000

2.580.000.000

635.000.000

535.000.000

535.000.000



5.01.003.1.02.005

5.01.003.1.02.007

5.01.003.1.02.008

5.01.003.1.03

5.01.003.1.03.001

5.01.003.1.03.002

5.01.003.1.03.003

5.01.003.1.03.004

Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah
Bidang SDA (RPJPD, RPJMD dan
RKPD)

Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi
Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Perangkat Daerah
Bidang SDA

Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan
Harmonisasi Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang SDA

Koordinasi Perencanaan Bidang
Infrastruktur dan Kewilayahan

Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah
Bidang Infrastruktur (RPJPD, RPJMD
dan RKPD)

Asistensi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Infrastruktur

Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi
Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Perangkat Daerah
Bidang Infrastruktur

Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan
Harmonisasi Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang
Infrastruktur

325.000.000

250.000.000

300.000.000

2.400.000.000

400.000.000

300.000.000

700.000.000

700.000.000



5.01.003.1.03.005

5.01.003.1.03.006

5.01.003.1.03.007

5.01.003.1.03.008

Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah
Bidang Kewilayahan (RPJPD, RPJMD
dan RKPD)

Asistensi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Kewilayahan

Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi
Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Perangkat Daerah
Bidang Kewilayahan

Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan
Harmonisasi Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang
Kewilayahan

100.000.000

50.000.000

50.000.000

100.000.000



